CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 775/2018

Melhorias  da iluminação pública  da Rua
General  Câmara,  esquina  com  a  Rua
General Canabarro, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias da
iluminação pública, na Rua General Câmara esquina com a Rua General Canabarro,
no Jardim Europa.

Os moradores reclamam da má iluminação pois nas proximidades se
localiza uma escola, desta maneira, prezam pela segurança pública da vila bastante
populosa  e  de  constante  movimento  sendo  de  grande  importância  uma  boa
iluminação no local.

Diante  do  exposto,  encaminha-se  a  referida  indicação  para  que  o
Poder  Executivo  Municipal  tome as  devidas  providências  no  sentido  de  sanar  o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 4 de setembro de 2018.

LEANDRO MOURA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AA5032F43FCC389BBBEA219096745D8A CODIGO DO DOCUMENTO: 022574
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 775/2018
AUTORIA: Ver. Leandro Moura